Centro di Costo
AGRICOLTURA
AMMINISTRAZIONE
BANDI E SVILUPPO
CENTRALE UNICA DI COM
COMMITTENZA AUSILIARI
POLO CATASTALE
RAPPORTI CON CM
RETICOLO IDRICO MINOR
SERVIZIO PRESSO ENTI T
SUAP

TURISMO

Totale

Ore Teoriche

472,00
1.948,50
474,50
844,50
1.364,00
936,83
465,50
1.446,00
3.966,50
479,50
476,00
476,00
13.349,83

Presenza

415,50
1.695,00
337,00
702,50
1.053,62
813,83
337,00
1.332,00
3.461,50
307,00
340,00
373,25
11.168,20

% Presenza

88,03%
86,99%
71,02%
83,19%
77,24%
86,87%
72,40%
92,12%
87,27%
64,03%
71,43%
78,41%
83,66%

Malattia

14,00
8,00
0,00

18,00

36,00
0,00
6,00
0,00

49,00
0,00

46,00
0,00

177,00

% Malattia

2,97%
0,41%
0,00%
2,13%
2,64%
0,00%
1,29%
0,00%
1,24%
0,00%
9,66%
0,00%
1,33%

Ferie

18,50
134,00
113,50

82,00
173,50

75,00

98,50

50,00
214,25

66,50

66,00

70,25

1.162,00

%o Ferie

3,92%
6,88%
23,92%
9,71%
12,72%
8,01%
21,16%
3,46%
5,40%
13,87%
13,87%
14,76%
8,70%

24,00
111,50
24,00
42,00
100,88
48,00
38,00
64,00
241,75
106,00
24,00
32,50
856,63

% Altro
5,08%
5,72%
5,06%
4,97%
7,40%
5,12%
8,16%
4,43%
6,09%

22,11%
5,04%
6,83%

6,42%



